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1. Spracovatel :

Ing. Miroslav Sadlon, ul. SNP 16, 066 01 HUMENNE
autorizovany stavebny inzZinier statika stavieb ¢. 2757*A*3-2
ICO : 42238862

DIC : 1031144444

2. VSeobecne :

Statické posudenie je vypracované na zaklade objednavky GP stavby a tyka sa posudenia
mechanickej odolnosti a stability stavby v zmysle § 43d, odst. 1, pism.a, zakona &. 50/1976
Zb. v zneni neskorsich predpisov a spolahlivosti /t.j. bezpeénosti, pouzZitelnosti

a trvanlivosti/ predmetnej stavby v zmysle STN 73 0002 Navrhovanie nosnych konstrukcii
stavieb — Zakladné ustanovenie.

3. Vychodzie podkiady :

- PD &ast ASR vypracovana Ing. arch. Martinom Stofirom, Snina

4. Pouzité podklady :

LITERATURA :

- Majduch a kol. : Zasady vystuzovania beténovych konstrukcii
- Novak, Horejsi : Statické tabulky pre stavebnu prax

- Dutko a kol. : Navrhovanie drevenych konstrukcii

NORMY :

Subor noriem STN EN

ZatazZenie stavebnych konstrukcii
Navrhovanie beténovych konstrukcii
Zakladova pdda pod ploSnymi zakladmi
Navrhovanie drevenych konstrukcii
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5. Posudenie nosnych konstrukcii :
5.1 Zaklady :

Nosna konstrukcia stavby Turistického informaéného centra v Osadnom je navrhnuta
ako drevena konstrukcia pddorysne obdiznikového tvaru. Staticky je navrhnuta ako
priestorova drevena nosna konstrukcia. Krytina je navrhnuta fahka / Plech / ulozena na
plnom debneni, obvodovy plast je navrhnuty z dreveného obkladu vrstiev zateplenia

a SDK obkladom z interieru.

Zaklady stavby st navrhnuté plosné — zakladové pasy a patky z prostého betdnu.
Hibku zakladovej Spary previest v nepremizajucej hibke min. 900 mm o upraveného terénu
Sirky 400 mm.

Navrhnuté plos$né zaklady vyhovuju podia normy Zakladova péda pod plosnymi zakladmi
na zatazenie podlfa normy Zatazenie stavebnych konstrukcii.

Material - beton C 12/15
5.2 Zvislé nosné konstrukcie

Zvislé nosne konstrukcie ktoré prenasaju zataZenie z vodorovnych nosnych konstrukcii do
zakladov su navrhnuté ako drevené stlpy prierezu 180x180 mm.

Drevené stipy v pate kotvit zo zakladovych pétiek atypickymi ocefovymi kotviacimi prvkami
z plechu hr. 6 mm + ocelové svorniky o 12 mm.

Material :
Drevo - rezivo akosti Si
Ocel - S 235

5.3 Vodorovné nosné konstrukcie :

Krokvy st navrhnuté & 500 mm profilu 60x160 mm podopretych vodorovnymi vaznicami
prierezu 180 x 220 mm. Krokvy v pozdiZnom smere zavetrit 4 1750 mm.

V statickom vypocte je uvazované zatazenie :

- stale /streSny plast - lahka plechova krytina, piné debnenie, félie, zateplenie, viastna tiaz
drevenej konstrukcie /

- nahodilé - sneh, vietor

V prilohe je prevedeny staticky vypocet nosnej drevenej konstrukcie. Nosna drevena
konstrukcia je navrhnuta podla normy Navrhovanie drevenej konstrukcie na zatazenie podfa
normy Zatazenie stavebnych konstrukcii.

Material :
- Drevo akosti Sl
- Ocel S235




6. Zaver

Na zaklade vykonanych statickych vypoctov konstatujem, Ze navrhnuté nosné
konsStrukcie stavby " Turistické informacné centrum " stavebnika Obec Osadné
vyhovuju kritériam spofahlivosti podFfa technickych noriem pri dodrzani zasad
podfa bodu 5.

Tento staticky posudok je vyhotoveny pre tGcely stavebného konania.

Pre ucely vystavby je potrebné spracovat podrobnejsiu realizaéni dokumentaciu
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V Humennom 07/2019 Vypracoval : Ing.Miroslav Sadlon
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Udaje o konstrukcii

Meno projektu  Turistické informacné centrum - Osadné

Autor projektu Ing Miroslav Sadlori
Popis projektu Nosna drevena konstrukcia
Krokva .................. 60/160 mm a 500 mm
4 v 3
u
RT
1 2
Vaznica ...c.coiieasvines 180/220 mm
4 b 3 :
RT
1 2 :

SHE e s 180/180 mm
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Vypis pruatovych dielcov - parametre prita:

Pruat

Prut1
Prut2
Prut3
Prut4
Prut5
Pruté
Prut7
Prut8
Prut9
Prut10
Prut11
Prut12
Prut13
Prut14
Prut15
Prut16
Prut17
Prut18
Prut19
Prut20
Prut21
Prut22
Prut23
Prut24
Prut25
Prut26

Typ pruta

Vseobecny
VSeobecny
Vseobecny
Vseobecny
VVSeobecny
VVSeobecny
VSeobecny
VSeobecny
VSeobecny
Vseobecny
VSeobecny
VSeobecny
VSeobecny
VSeobecny
VSeobecny
VVSeobecny
VSeobecny
VSeobecny
VSeobecny
Vseobecny
Vseobecny
VSeobecny
VSeobecny
VSeobecny
VSeobecny
VSeobecny

Prierez 1

Stip 180/180 mm
Stip 180/180 mm
Stip 180/180 mm
Stlp 180/180 mm
Stip 180/180 mm
Stip 180/180 mm
Stip 180/180 mm
Stlp 180/180 mm
Stlp 180/180 mm
Stlp 180/180 mm
Stlp 180/180 mm
Stip 180/180 mm
Stip 180/180 mm
Stip 180/180 mm
Stlp 180/180 mm
Stip 180/180 mm
Stlp 180/180 mm
Stlp 180/180 mm
Stip 180/180 mm
Stip 180/180 mm
Vaznica 180/220 mm
Véznica 180/220 mm
Vaznica 180/220 mm
Véaznica 180/220 mm
Krokva 60/160 mm
Krokva 60/160 mm

Posobenie

Bezny
Bezny
Bezny
Bezny
Bezny
Bezny
Bezny
Bezny
Bezny
Bezny
Bezny
Bezny
Bezny
Bezny
Bezny
Bezny
Bezny
Bezny
Bezny
Bezny
Bezny
Bezny
Bezny
Bezny
Bezny
Bezny

Dizka
[m]
4.000
3.711
3.389
3.100
4.000
3.711
3.389
3.100
4.000
3.711
3.389
3.100
4.000
3.711
3.389
3.100
4.000
3.711
3.389
3.100
10.800
10.800
10.800
10.800
7.058
7.058

Objem
[m3]
0.130
0.120
0.110
0.100
0.130
0.120
0.110
0.100
0.130
0.120
0.110
0.100
0.130
0.120
0.110
0.100
0.130
0.120
0.110
0.100
0.428
0.428
0.428
0.428
0.068
0.068

Skupina

Skupina ¢.1
Skupina ¢.1
Skupina ¢.1
Skupina ¢.1
Skupina ¢.1
Skupina ¢.1
Skupina ¢.1
Skupina ¢.1
Skupina €.1
Skupina ¢.1
Skupina ¢€.1
Skupina ¢.1
Skupina ¢.1
Skupina ¢.1
Skupina ¢.1
Skupina ¢.1
Skupina €.1
Skupina ¢.1
Skupina ¢.1
Skupina €.1
Skupina ¢.1
Skupina ¢.1
Skupina ¢.1
Skupina ¢.1
Skupina ¢.1
Skupina ¢.1




Prut27
Prut28
Prut29
Prut30
Prut31
Prut32
Prut33
Prut34
Prut35
Prut36
Prut37
Prut38
Prut39
Prut40
Prut41
Prut42
Prut43
Prut44
Prut45
Prut46
Prut47

VSeobecny
Vseobecny
V3eobecny
VSeobecny
VSeobecny
Vseobecny
Vseobecny
VSeobecny
Vseobecny
Vseobecny
VVSeobecny
\/§eobecny
VSeobecny
VSeobecny
VSeobecny
VSeobecny
VSeobecny
Vseobecny
VSeobecny
VSeobecny
VVSeobecny

Krokva 60/160 mm
Krokva 60/160 mm
Krokva 60/160 mm
Krokva 60/160 mm
Krokva 60/160 mm
Krokva 60/160 mm
Krokva 60/160 mm
Krokva 60/160 mm
Krokva 60/160 mm
Krokva 60/160 mm
Krokva 60/160 mm
Krokva 60/160 mm
Krokva 60/160 mm
Krokva 60/160 mm
Krokva 60/160 mm
Krokva 60/160 mm
Krokva 60/160 mm
Krokva 60/160 mm
Krokva 60/160 mm
Krokva 60/160 mm
Krokva 60/160 mm

Vypis zatazenia :

ZataZenie spojité silové

ZS1

Dielec
Prut25
Prut26
Prut27
Prut28
Prut29
Prut30
Prut31
Prut32
Prut33
Prut34

Prut35

Smer

Poloha
[m]

globalny
globalny
globalny
globalny
globainy
globainy
globalny
globainy
globalny
globainy

globalny

0.000,0.000,4.000
-7.000,0.000,3.100
0.000,0.500,4.000
-7.000,0.500,3.100
0.000,1.000,4.000
-7.000,1.000,3.100
0.000,1.500,4.000
-7.000,1.500,3.100
0.000,2.000,4.000
-7.000,2.000,3.100
0.000,2.500,4.000
-7.000,2.500,3.100
0.000,3.000,4.000
-7.000,3.000,3.100
0.000,3.500,4.000
-7.000,3.500,3.100
0.000,4.000,4.000
-7.000,4.000,3.100
0.000,4.500,4.000
-7.000,4.500,3.100
0.000,5.000,4.000

Bezny
Bezny
Bezny
Bezny
BeZny
Bezny
Bezny
Bezny
Bezny
Bezny
Bezny
Bezny
BezZny
Bezny
Bezny
Bezny
Bezny
Bezny
Bezny
Bezny
Bezny

Fz
[kKN/m]
-1.60
-1.60
-1.60
-1.60
-1.60
-1.60
-1.60
-1.60
-1.60
-1.60
-1.60
-1.60
-1.60
-1.60
-1.60
-1.60
-1.60
-1.60
-1.60
-1.60
-1.60

7.058
7.058
7.058
7.058
7.058
7.058
7.058
7.058
7.058
7.058
7.058
7.058
7.058
7.058
7.058
7.058
7.058
7.058
7.058
7.058
7.058

SumaZ
[kN]
-11.29
-11.29
-11.29
-11.29
-11.29
-11.29
-11.29
-11.29
-11.29
-11.29

-11.29

0.068
0.068
0.068
0.068
0.068
0.068
0.068
0.068
0.068
0.068
0.068
0.068
0.068
0.068
0.068
0.068
0.068
0.068
0.068
0.068
0.068

Skupina ¢.1
Skupina ¢.1
Skupina ¢€.1
Skupina ¢€.1
Skupina ¢.1
Skupina ¢.1
Skupina ¢.1
Skupina ¢.1
Skupina €.1
Skupina ¢€.1
Skupina ¢€.1
Skupina ¢.1
Skupina €.1
Skupina ¢€.1
Skupina ¢.1
Skupina ¢.1
Skupina ¢.1
Skupina ¢€.1
Skupina ¢.1
Skupina ¢.1
Skupina €.1




-7.000,5.000,3.100 -1.60
Prut36 globalny 0.000,5.500,4.000 -1.60
-7.000,5.500,3.100 -1.60
Prut37 globainy 0.000,6.000,4.000 -1.60
-7.000,6.000,3.100 -1.60
Prut38 globalny 0.000,6.500,4.000 -1.60
-7.000,6.500,3.100 -1.60
Prut39 globainy 0.000,7.000,4.000 -1.60
-7.000,7.000,3.100 -1.60
Prut40 globainy 0.000,7.500,4.000 -1.60
-7.000,7.500,3.100 -1.60
Prut41 globalny 0.000,8.000,4.000 -1.60
-7.000,8.000,3.100 -1.60
Prut42 globaliny 0.000,8.500,4.000 -1.60
-7.000,8.500,3.100 -1.60
Prut43 globalny 0.000,9.000,4.000 -1.60
-7.000,9.000,3.100 -1.60
Prut44 globaliny 0.000,9.500,4.000 -1.60
-7.000,9.500,3.100 -1.60
Prut45 globalny 0.000,10.000,4.000 -1.60
-7.000,10.000,3.100 -1.60
Prut46 globalny 0.000,10.500,4.000 -1.60
-7.000,10.500,3.100 -1.60
Prut47 globalny 0.000,10.800,4.000 -1.60
-7.000,10.800,3.100 -1.60
Vyslednica:
Vyslednice sil zataZovacich stavov:
ZS Typ zatazenia Fx Fy Fz
ZS1 liniové silové 0.000 0.000 -259.645
celkom 0.000 0.000 -259.645
celkom 0.000 0.000 -259.645
Vypis podpier :
Podpery bodové
Dielec Poloha Ux Uy Uz
[m] [KN/m] [kN/m] [kN/m]
[kNm/deg]
Prut1 0.000,0.000,0.000 pevny pevny pevny
Prut2  -2.250,0.000,0.000 pevny pevny pevny
Prut3  -4.750,0.000,0.000 pevny pevny pevny
Prut4  -7.000,0.000,0.000 pevny pevny pevny
Pruts  0.000,1.800,0.000 pevny pevny pevny
Prut6  -2.250,1.800,0.000 pevny pevny pevny
Prut7  -4.750,1.800,0.000 pevny pevny pevny
Prut8  -7.000,1.800,0.000 pevny pevny pevny
Prut9  0.000,4.500,0.000 pevny pevny pevny

-11.29
-11.29
-11.29
-11.29
-11.29
-11.29
-11.29
-11.29
-11.29
-11.29
-11.29

-11.29

-259.64

Rx
[kNm/deg]

volny
volny
volny
volny
volny
volny
volny
volny
volny

Ry
[kNm/deg]

volny
volny
volny
volny
volny
volny
volny
volny
volny

Rz

volny
volny
volny
volny
volny
volny
volny
volny
volny




Prut10
Prut11
Prut12
Prut13
Prut14
Prut15
Prut16
Prut17
Pruti8
Prut19
Prut20

-2.250,4.500,0.000
-4.750,4.500,0.000
-7.000,4.500,0.000
0.000,7.000,0.000
-2.250,7.000,0.000
-4.750,7.000,0.000
-7.000,7.000,0.000
0.000,10.800,0.000
-2.250,10.800,0.000
-4.750,10.800,0.000
-7.000,10.800,0.000

pevny
pevny
pevny
pevny
pevny
pevny
pevny
pevny
pevny
pevny
pevny

Vysledky vnutornej sily - Standard, vSetky pruty

Extrémy pre vysledok : 1 - ZS1 ZS - Statika

Pruat

Prut13
Prut14
Prut14
Prut16
Prut22
Prut23
Prut23
Prut24
Prut39
Prut44

Poloha
4.000
0.000
3.711
0.000
9.000
7.000
10.500
7.000
4.789
5.167

My Mz
-0.884 -1.210
-1.719 0.146
0 0
-1.040 -1.146
-7.879 0.283
9.964 -0.175
-0.547 0.043
4.199 0.215
0.955 -0.018

-8.169e-03 1.123e-03

Vysledky reakcie - Standard, vsetky pruty

Vypis pre vysledok : 1-2ZS1 ZS - Statika

Prut

Prut1
Prut2
Prut3
Prut4
Prut5
Prut6é
Prut7
Prut8
Prut9
Prut10
Prut11
Prut12
Prut13
Prut14

Podpera

[kNm]
1
12
14
15
2
11
13
16
3
10
20
17
4
9

Poloha
[m]

0.000,0.000,0.000

-2.250,0.000,0.000
-4.750,0.000,0.000
-7.000,0.000,0.000
0.000,1.800,0.000

-2.250,1.800,0.000
-4.750,1.800,0.000
-7.000,1.800,0.000
0.000,4.500,0.000

-2.250,4.500,0.000
-4.750,4.500,0.000
-7.000,4.500,0.000
0.000,7.000,0.000

-2.250,7.000,0.000

pevny pevny volny volfny
pevny pevny volny volny
pevny pevny volny volny
pevny pevny volny volny
pevny pevny volny volny
pevny pevny volny volny
pevny pevny volny volny
pevny pevny volny volny
pevny pevny volny volny
pevny pevny volny volny
pevny pevny volny volny
Nx Qy Qz
-11.382 0.303 -0.221
-29.554 0.039 0.463
-29.554 0.039 0.463
-11.227 -0.370 0.336
-0.808 -0.071 -2.977
-0.938 -0.172 -15.055
-0.980 0.059 13.055
-0.513  0.307 -6.148
0.473 -0.016 -2.165
0.091 1.485e-03 -1.300
Rx Ry Rz Mx
[kN] [kN] [kN] [kNm]
-0.195 0.079 2.968 0
-0.011 0.145 7.599 0
-0.028 0.168 7.607 0
0.246 0.118 3:051 0
-0.237 0.095 7.725 0
-0.016 0.172 20.563 O
-0.036 0.202 20491 O
0.300 0.145 7.684 0
-0.260 5.870e-03 6.834 0
-0.016 -0.048 19403 O
-0.052 -0.055 19416 O
0.320 7.438e-03 6.919 0
-0.303 0.221 11382 O
-0.039 0.463 20554 O

My

volny
volny
volny
volny
volfny
volny
volny
volny
volny
volny
volny

=
N

[kNm]
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Prut15
Prut16
Prut17
Prut18
Prut19
Prut20

SUMA

19

0~ O ;

-4.750,7.000,0.000
-7.000,7.000,0.000
0.000,10.800,0.000
-2.250,10.800,0.000
-4.750,10.800,0.000
-7.000,10.800,0.000

-0.040
0.370
-0.300
-0.057
-0.013
0.366

0

0.542
0.336
-0.306
-0.843
-0.980
-0.466

29.459
11.227
6.642
17.216
17.278
6.701

259.720
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